
37 101.3

38 108.5

38 100.6

38 98.7

39 102.3

39 102.2271

39

39

39

40

40

40

40

40

40

40

40

40

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

43

43

43

43

43

45



1.454545



barva očí počet dětí v rodině výška muž-žena

modrá 3 178 M

modrá 2 176 Ž

modrá 2 190 M

hnědá 2 176 M

modrá 6 175 M

modrá 3 171 Ž

hnědozelená 2 185 M

zelená 4 166 Ž

zelená 2 152 Ž

modrá 2 200 M

modrá 2 160 Ž

hnědá 4 183 M

modrá 3 172 Ž

zelenošedá 2 163 Ž

modrá 2 163 Ž

hnědá 2 162 Ž

hnědá 3 165 Ž

hnědá 2 166 Ž

modrá 5 175 M

modrá 2 165 Ž

hnědá 1 180 Ž

zelená 3 178 M

modrá 4 172 Ž

modrá 2 170 Ž

hnědá 2 176 Ž

zelená 2 169 Ž

hnědá 3 175 M

hnědá 3 182 M

modrá 2 168 Ž

hnědá 3 166 Ž

zelená 2 185 M

hnědá 3 164 Ž

zelená 3 186 M

hnědá 2 178 M



barva očí počet dětí výška muž-žena domácí mazlíček

modrá 1 168 žena není

modrá 2 158 žena není

hnědá 3 198 muž není

modrá 2 179 žena není

hnědá 3 180 muž nepochopil (1)

zelená 2 168 žena není

hnědá 2 168 žena není

hnědá 2 170 žena není

zelená 3 163 žena nepochopil (2)

hnědá 2 170 žena nepochopil (3)

modrá 3 168 žena nepochopil (1)

hnědozelená 4 167 žena dvě kočky a jeden pes

modrohnědožlutozelená 2 174 žena dva psi

modrozelená 3 173 muž není

modrá 2 158 žena nepochopil (1)

hnědá 2 168 žena nepochopil (1)

modrozelená 2 173 muž není

hnědá 4 158 žena nepochopil (2)

modrá 3 174 žena není

modrá 2 178 muž není

modrá 2 179 muž nepochopil (1)

hnědá 2 178 žena nepochopil (3)

modrošedozelená 1 166 muž není

modrá 3 183 muž není

hnědozelená 2 183 muž nepochopil (5)

zelená 2 172 žena nepochopil (2)

modrá 2 169 žena není

hnědá 2 180 muž nepochopil (2)

modrá 7 165 žena nepochopil (1)

modrozelená 3 165 žena jeden pes a čtyři kočky

hnědá 2 165 žena není

hnědá 3 166 žena nepochopil (1)

modrá 2 187 muž kočka

modrá 2 185 muž není

modrá 2 169 žena nepochopil (3)

zelená 2 171 žena není

2.444444444

1.024691358

1.053968254

192

198

0 

5 

10 

15 

20 

25 





počet dětí muž-žena

1 2 0.055555556 muž

2 22 0.611111111 muž

3 9 0.25 muž

4 2 0.055555556 muž

7 1 0.027777778 muž

36 muž

muž

muž

muž

muž

muž

muž

žena

žena

žena

žena

žena

žena

žena

žena

žena

žena

žena

žena

žena

žena

žena

žena

žena

žena

žena

žena

žena

žena

žena

žena

75.41587 var.s

73.32099 var.p

162 3 3 0.083333 0.083333

168 12 15 0.333333 0.416667

174 10 25 0.277778 0.694444

180 6 31 0.166667 0.861111

186 3 34 0.083333 0.944444

192 1 35 0.027778 0.972222

198 1 36 0.027778 1

2 

22 

9 

2 
1 

0 

5 

10 

15 

20 

25 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

Řady1 



0



výška

198 198 168

180 180 158

173 173 179

173 173 168

178 178 168

179 179 170

166 166 163

183 183 170

183 183 168

180 180 167

187 187 174

185 185 158

168 180.4167 168

158 158

179 174

168 178

168 172

170 169

163 165

170 165

168 165

167 166

174 169

158 171

168 167.9583

158

174

178

172

169

165

165

165

166

169

171

Sloupec1

Stř. hodnota172.1111

Chyba stř. hodnoty1.447372

Medián 170

Modus 168

Směr. odchylka8.684231

Rozptyl výběru75.41587

Špičatost 0.943303

Šikmost 0.746089

Rozdíl max-min 40



Minimum 158

Maximum 198

Součet 6196

Počet 36


